ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                             МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

«14»  августа 2024 года                                                                        № 99/415-05

                                                         п. Муезерский

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий Муезерского района на период подготовки муниципальных выборов, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 14.1 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике, Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий  № 329,   № 331, № 333 на период подготовки муниципальных выборов, назначенных на 08 сентября 2024 года, с 28 августа по 06 сентября 2024 года:
- в рабочие дни  - с 16.00 часов до 19.00 часов;
- выходные дни  и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
[bookmark: _GoBack]       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Муезерского района Громову О.М.
       3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 329, № 331, № 333.
       4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        Т.В. Лисовская